
PACHET USTENSILE BUCATARIE GRADINITA

I.D.: 91161007

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.399,88 RON - 3.399,88 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 693216 ZDROBITOR CARTOFI 200X130X(h)610 MM = 89.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 89.99 ron fara tva 535448 COLANDER PERFORAT INOX 220X110 MM = 69.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 69.99 ron fara tva 446706 TERMOS 2L CU SISTEM DE APASARE NEGRU = 99.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 199.98 ron fara tva 230718 BLENDER DE MARE PUTERE = 839.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 839.99 ron fara tva 830253 CRATITA SOS FARA CAPAC 3L = 99.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 99.99 ron fara tva 831601 OALA CU CAPAC 15 L = 359.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 359.99 ron fara tva 836033 OALA JOASA CU CAPAC 7.4 L = 169.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 339.98 ron fara tva 832509 OALA CU CAPAC 16 L = 299.99 ron/bucata fara tva x 1 buc = 299.99 ron fara tva 710104 CONTAINER TRANSPORT IZOLAT 10 L = 549.99 ron/bucata fara tva x 2 buc = 1099.98 ron fara tva
